

# **2 x Andersen ApS**

Østervangsvej 29, 9000 Aalborg

CVR-nr. 28 10 88 77

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2017.

---

Torben Andersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	2 x Andersen ApS Østervangsvej 29 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 28 10 88 77
	Stiftet: 15. september 2004
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Torben Søndergaard Andersen Carsten Søndergaard Andersen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i værdipapirer samt handel, fortrinsvis over internettet og anden dermed forbundet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 245 t.kr. mod 350 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -36 t.kr. mod 64 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>245.067</b>	<b>350.185</b>
1 Personaleomkostninger	-263.016	-266.271
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.920	-13.920
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-31.869</b>	<b>69.994</b>
Andre finansielle indtægter	0	177
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.046	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-33.915</b>	<b>70.171</b>
Skat af årets resultat	-1.902	-6.310
<b>Årets resultat</b>	<b>-35.817</b>	<b>63.861</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Disponeret fra overført resultat	-35.817	-36.139
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-35.817</b>	<b>63.861</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.960	20.880
Materielle anlægsaktiver i alt	6.960	20.880
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>6.960</b>	<b>20.880</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.308	6.680
Udskudte skatteaktiver	2.698	4.600
Andre tilgodehavender	0	5.000
Tilgodehavender i alt	17.006	16.280
Likvide beholdninger	311.481	396.722
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>328.487</b>	<b>413.002</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>335.447</b>	<b>433.882</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-14.797	21.020
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>110.203</u></b>	<b><u>246.020</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	86.693	127.702
Selskabsskat	0	1.810
Anden gæld	138.551	58.350
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>225.244</u>	<u>187.862</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>225.244</u></b>	<b><u>187.862</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>335.447</u></b>	<b><u>433.882</u></b>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

	2016	2015
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	230.825	243.386
Pensioner	28.800	19.200
Personaleomkostninger i øvrigt	3.391	3.685
	<b>263.016</b>	<b>266.271</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.046	0
	<b>2.046</b>	<b>0</b>
	31/12 2016	31/12 2015
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2016	491.539	491.539
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>491.539</b>	<b>491.539</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-470.659	-428.899
Årets afskrivninger	-13.920	-41.760
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-484.579</b>	<b>-470.659</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>6.960</b>	<b>20.880</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	21.020	57.159
Årets overførte overskud eller underskud	-35.817	-36.139
	<b>-14.797</b>	<b>21.020</b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	100.000	100.000
Udloddet udbytte	<u>-100.000</u>	<u>0</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>100.000</b></u>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.